
令和 4 年 1 ⽉ 13 ⽇ 
ご関係者各位 

社会福祉法⼈ウエルガーデン 
 

⾯会制限について 
 

年明けからの急激な新型コロナウイルス感染者増加により、⼊居施設における⾯会につき
ましては１⽉ 16 ⽇（⽇）より特別な事情（体調問題等）を除き対⾯⾯会を中⽌させてい
ただき、オンライン⾯会とさせていただきます。 
尚、今後の状況を踏まえて対⾯⾯会に移⾏できるよう検討して参りたいと存じます。ご不
明な点は各事業所にお問い合わせください。  
 
皆様の⼤切な⽅々をお守りするために、どうぞご理解とご協⼒を賜りますようお願い申 
し上げます。 
 


